
 
Na osnovu člana 39. Statuta Opštine Budva (“Sl.list Opštine Budva“ broj 4/05), 

Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj dana 30. oktobra 2009. godine, donijela je 
 
 

        ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA 
br. 0101-344/1 od 14.08.2008.godine 

 
 

Član 1. 
 

U Odluci o utvrđivanju javnog interesa broj 0101-344/1 od 14.08.2008. godine član 1. 
stav 1. mijenja se i to  
 
-u redu 10 umjesto teksta“ -dio kat. parcele 155 KO Kuljače površine 74m² uslovnom 
parcelacijom označena kao kat. parcela 155/1 KO Kuljače upisana u list nepokretnosti br.208 
KO Kuljače kao susvojina Čučuk Petra Snežane za 1/15, Čučuk Panta Krsta za 1/5, Pantelić 
Panta Radojke za 1/5, Čučuk Žarka Mirjane za 1/15, Čučuk Žarka Vjere za 1/15, Čučuk Panta 
Milana za 1/5 i Čučuk Panta Zorke za 1/5“ treba da stoji  
-dio kat. parcele 155 KO Kuljače površine 74m² uslovnom parcelacijom označena kao 
kat.parcela 155/2 KO Kuljače upisana u list nepokretnosti br. 208 KO Kuljače kao susvojina 
Čučuk Petra Snežane za 1/15, Čučuk Panta Krsta za 1/5, Pantelić Panta Radojke za 1/5, Čučuk 
Žarka Mirjane za 1/15, Čučuk Žarka Vjere za 1/15, Čučuk Panta Milana za 1/5 i Čučuk Panta 
Zorke za 1/5“ 
 
- u redu 16 umjesto teksta „-dio kat.parcele 215 KO Kuljače površine 217m² uslovnom 
parcelacijom označena kao kat. parcela 215/5 KO Kuljače upisana u list nepokretnosti br. 302 
KO Kuljače kao državna svojina Crne Gore“ treba da stoji: 
-dio kat. parcele 215 KO Kuljače površine 533m² uslovnom parcelacijom označena kao kat. 
parcela 215/4 KO Kuljače upisana u list nepokretnosti br. 302 KO Kuljače kao državna svojina 
Crne Gore“. 
 
iza reda 23 se dodaje: 
„-dio kat. parcele 182 KO Kuljače površine 488m² uslovnom parcelacijom označena kao kat. 
parcela 182/2 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 61 KO Kuljače kao susvojina 
Kastratović Daroslava Tanja, Kalađurđević Toma Jovo, Kalađurđević Desanka, Kalađurđević 
Nika Špiro, Šćekić Daroslava Anđelka. 
-dio kat. parcele 2991 KO Kuljače površine 284m² uslovnom parcelacijom označena kao kat. 
parcela 2991/4 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 31 KO Kuljače kao svojina JP 
„Vodovod i kanalizacija“ Budva. 
-dio kat. parcele 244 KO Kuljače površine 593m² uslovnom parcelacijom označena kao kat. 
parcela 244/3 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 1 KO Kuljače kao susvojina 
Kalađurđević Milo Stane, Rafailović Ljubice, Ivanić Milana Zorana, Bošković Milke 
-dio kat. parcele 2184 KO Kuljače površine 1279m² uslovnom parcelacijom označene kao kat. 
Parcele 2184/7 KO Kuljače  i 2184/8 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 2 KO Kuljače 
kao svojina Opštine Budva 
 
 

Član 2. 
 

U Odluci o utvrđivanju javnog interesa broj 0101-344/1 od 14.08.2008. godine, član 1. 
stav 2 mijenja se 
 
 



 
 
u redu 15 umjesto teksta „dio kat. parcele 215 KO Kuljače površine 316m² uslovnom 
parcelacijom označena kao kat. parcela 215/4 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 302 
KO Kuljače kao državna svojina Crne Gore sa pravom korišćenja opštine Budva“ treba da stoji  
„dio kat. parcele 215 KO Kuljače površine 470m² uslovnom parcelacijom označena kao kat. 
parcela 215/3 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 302 KO Kuljače kao državna svojina 
Crne Gore sa pravom korišćenja opštine Budva. 
 
u redu 31 umjesto teksta „dio kat. parcele 234 KO Kuljače površine 48m² uslovnom 
parcelacijom označena kao kat. parcela 234/4 KO Kuljače upisane u list nepokretnosti br. 51 KO 
Kuljače upisana kao svojina Kalađurđević Krsta Milana„ treba da stoji „dio kat. parcele 234 KO 
Kuljače površine 1396m² uslovnom parcelacijom označena kao kat. parcela 234/4 KO Kuljače 
površine 48m² i kat. parcela 234/3 KO Kuljače površine 1348m² upisane u list nepokretnosti br. 
51 KO Kuljače upisana  kao svojina Kalađurđević Krsta Milana“. 
 
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Opštine 
Budva“ 
 
 
 
Broj: 0101-512/1          
Budva, 30. oktobar 2009.godine             
       
 
   

SKUPŠTINA OPŠTINE  BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 


